
Projekt 
 
z dnia  17 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../25 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6r ust. 2da 
pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 733) Rada Gminy Krupski Młyn  

uchwala, co następuje: 
§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych nie pochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi z uwagi na fakt, iż środki pozyskane 
z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Roman Budzisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C81ADEAC-1345-4EC3-819B-01626B362F33. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 6r ust. 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach rada gminy może postanowić, w drodze 
uchwały o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w przypadku, gdy: 

1) środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są 
niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi, w tym kosztów, o których mowa 
w ust. 2 - 3c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

lub 

2) celem jest obniżenie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
pobieranych od właścicieli nieruchomości. W związku z faktem, iż 
przewidywane w 2025 r. wykonanie dochodów i przychodów z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi jest niewystarczające na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 
w tym kosztów, o których mowa w art. 6r ust. 2 - 2c, postanawia się jak 
w treści uchwały. Stan dochodów, przychodów i wydatków za I półrocze 
2025 r. wynoszą odpowiednio 522 064,50 zł, 66 524,70 zł i 631 663,26 zł. 
Wydatki przewyższają dochody i przychody o około 43 000 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C81ADEAC-1345-4EC3-819B-01626B362F33. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../25 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


